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[Mbkas Yepenmua
. MNoaknago4yHbIn KoBep
. ®aHepa OSB 9-12 MM,

L
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4. |llaroBas obpetlleTka gocka
5. KoHTpoOpeluleTKa
6
7
8
9.

. YNNoTHUTeNnbHaga neHTa
. Tngpounsongaunsa
. EHOOBHBIM KOBEpP
MnaHka NpUMbIKaHWS B LUTPOOY
10. TnaHka nNprMbIKaHWA BHakNagky
11. TepmeTnk

Y RIIKIMIA

WVHCTpYKUMS MO MOHTaX
PykUmA T y MMbkas Yepenuua
CT|_| K KPOBENbHOW CUCTEMBI

Y3en BOKOBOro nprMbIKaHWS C UCMOSIb30BaHMEM

ry-7.2 eHA0BHOIo KOBpPa




